
Lic. José Antonio Sánchez de Valle Lic. Karla Coraidé Silva Alonso

Presidente (Dirección Administrativa)
Secretaria Técnica (Dirección de Recursos 

Humanos)

joseantonio.sanchez06@coahuila.gob.mx karla.silva@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7671 (844) 698 10 10 ext: 7705

L.C. Iván Aarón Banda Aleman Lic. Hernán Raúl Moreno Fuentes

Asesor (Titular del OIC) Asesor (Dirección Jurídica)

ivanaaron.banda@coahuila.gob.mx hernan.moreno@coahuila.gob.mx

(844) 277 86 24 (844) 698 10 10 ext: 7621

Lic. Edith Ariadna Chapa Villarreal C. Joaquín Trejo Galván

Vocal (Dirección de Informática)
Suplente (Dirección General de Concursos y 

Contratos)
edith.chapa@coahuila.gob.mx joaquin.trejo@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7654 (844) 698 10 10 ext: 7632

Ing. Carlos Alberto Trejo Rodríguez Lic. Marco Antonio Cabello Gómez

Vocal (Subsecretaría de Infraestructura de 

Obra Pública)

Suplente (Subsecretaría de Transporte y 

Movilidad)                                              

carlos.trejo@coahuila.gob.mx marco.cabello@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7682 (844) 424 33 35

C. Blanca Yazmin Meza Jimenez Lic. Emily Denisse Calvillo Cruz

     Vocal (Dirección Administrativa) Suplente (Unidad de Género)

blanca.meza@coahuila.gob.mx emily.calvillo@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7666 (844) 698 10 10

Lic. Jessica Jazmín Padilla de Labra C. Rogelio Ramírez Rodríguez

Vocal (Coordinación General de Gestión 

Urbana y Zonas Metropolitanas)
Suplente (Coordinación General de Proyectos)

jessica.padilla@coahuila.gob.mx rogelio.ramirez@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7277 (844) 698 10 10 ext: 7629

C.P. Rodulfo Cruz Méndez C. Laura Elena González Rivera

Vocal (Subsecretaria de infraestructura de 

Carreteras y Caminos)
Suplente (Despacho del C. Secretario)                                              

rodulfo.cruz@coahuila.gob.mx lauraelena.gonzalez@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7644 (844) 698 10 10 ext: 7611

Ing. Reynaldo Teodoro Ruvalcaba Vergara

     Vocal (Dirección de Costos )                    

reynaldo.ruvalcaba@coahuila.gob.mx

(844) 698 10 10 ext: 7656

  COMITÉ DE ÉTICA
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